
~EVROPSKÁ UNIE

Evropský fůnd pro ľegbEá|ni rozv3j
integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍŠTNĹ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2

SMLOUVY O DÍLO

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

l. Smluvní strany

Objednatel:

Městys Nosislav
sídlo: Městečko 54, 691 64 Nosislav
IČ: 00283428
DIČ: CZ00283428

Zastoupen: Pavlem FrOhlichem, starostou městyse
tel: +420 724 185 254
Bankovní spoj ení: Česká národní banka
Č. účtu: 94-23018641/0710

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
STAVOS Brno, a.s.
Spisová značka: KS v Brně, oddíl B, vI. 1966
Sídlo: U |Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno

Zastoupená: Mgr. Alešem Zadražilem, předsedou představenstva
Ing. Lukášem Kouřilem, místopředsedou představenstva

IČ: 652 77 911
DIČ: CZ65277911

Bankovní spojení: kb, a.s.
Č, účtu: 42601621/0100

(dále jen Zhotovitel)

Strana 1 (celkem 3)



E

,k *
N

*

N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond µro regiemálňi rozvcý
integrovaný regicnální opemčnÍ program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Úvodní prohláŠení

2.1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo ze dne 15. 3. 2019, jejímž předmětem je
zhotovení stavby s názvem MŠ Nosislav - výstavba trqjtřídní mateřské školy (dále jen

,,SoD").

2.2 Na základě ČI. 13. a ČI. 5. odst. 5.8. SoD se smluvní strany dohodly na její změně ohledně
ceny díla, jak je uvedeno ve změnovém ČI. 3. tohoto dodatku.

3. Změna SoD

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně ČI. 5., odst. 5.1. SoD tak, že jej v celém rozsahu
nahrazuji tímto zněním: Obě smluvní strany sjednaly za provedeni díla nejvýše přípustnou
cenu ve výši

Cena bez DPH

DPH 21 %

Cena včetně DPH

47.937.787,- KČ bez DPH

10.066.935,- KČ

58.004.722,- KČ vČetně DPH

Smluvní strany potvrzují, že ke snížení ceny díla dle SOD a tohoto dodatku o částku
53.748,- KČ došlo na základě oboustranně odsouhlaseného změnového listu Č. 3 (oprava
položek), k němuž je připojen položkový rozpočet, který specifikuje položky, které byly v
původním položkovém rozpoČtu díla dle změnového listu č. 1 (součást dodatku Č. l SoD)
uvedeny v nesprávné výši v důsledku chyby v psaní. změnový list č, 3 a položkový rozpočet
k předmětným poloŽkám jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven
ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel,

4.2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v tomto dodatku, včetně jeho
příloh, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504, zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a tímto uděluji svoleni, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek,
s uveřejněním tohoto dodatku a jeho příloh, na veřejném portálu objednatele pro veřejné
zakázky, v souvislosti s realizací veřejné zakázky a dále na webových stránkách
objednatele, v souvislosti se zákonnou povinností obj ednatele. obj ednatel zajisti
uveřejnění tohoto dodatku za podmínek stal1ovených zákonem Č. 340/2015 Sb.,

Strana 2 (celkem 3)



* " " EVROPSKÁ UNIE
k

" * , Evropský fond přo r%iorlální rozvoj
|rltegrnvaný regionální operační program

:

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l'

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv a v souladu s tímto právním předpisem.

4.3. Zhotovitel podpisem dodatku souhlasí s tím, že tento dodatek bude uveřejněna na profilu
zadavatele a případně také dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Nabyti účinnosti tohoto dodatku je podmíněno uveřejněním v Registru smluv. Objednatel
je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

4.5, Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.

4.6. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí a Že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylŮ.

4.7. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy:

- Změnový list č. 3

- položkový rozpočet ke změnovému listu Č. 3

V ¢\jus{s!cL: d,µ.-A.'.'2019
V Brně dne 13. 11. 2019

Za Objednatele

::ĽĺL ,:é
" " U' "\.Pavel Frohlich " "Ta;"::;7

starosta * l' , '!
Městys Nosisl " a K ,:,:':y y

3 L .k'
4 ď' "

Za Zhotovitele
/~/)

U l STAVOS Brno, a.s.
""Svitavy 2, 618 00 Brno

Mgr. Aleš Zadražil ®
předseda představenstva
STAVOS Brno, a.s.

STAVOS Brno, a.s.
U Svitavy 2, 618 00 Brno

Ing ukáš Kpál" ®
mis opředse' a představenstva
STAVOS Brno, a.s.

Strana 3 (celkem 3)



· —

NÁZEV STAVBY, MŠ NOSISLAVNOVOSTAVBA TROJTŘÍDNÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY
STUPEŇ - DPS
ČÍSLO ZAKÁZKY . 16-35
OBSAH PŘÍLOHY : REKAPITULACE NÁKLADŮ

objekt členěni dok. název přílohy cena bez DPH změnový
Ziněnový Cena celkem dle zníěnový Cena celkem dle DPH 21% cena s DPH

list č. 1 list č. 2 Dodatku č. 1 list č. 3 Dodatku č. 2
D. DOKUMENTACE OBjEKTŮ

STAVEBNÍ OBJEKTY 41 328 579 42 329 035 42 275 287 8 877 810 51 153 097
SO 01 MATERSKA ŠKOLA

D.1.1 ARCH/TEKTON/CKO-STAVEBNI ŘEŠENI 26 209 223 486 461 26 695 684 -53 748 26 641 936 5 594 807 32 236 743
D.1.2 STAVEBNE-KONSTRUKCNĹ ŘEŠENI - VIZ. D.1.1 O O O
D.1.3 POZÁRNÉ BEZPECNOSTNĹ RESENĹ - VIZ. D.1.1 O O O
D.1.4 TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 12 601 012 12 601 012 12 601 012 2 646 213 15 247 225
D.1.4a ZDRAVOTNĚ TECHNICKÁ INSTALACE 2 425 929 2 425 929 2 425 929 509 445 2 935 374
D.1.4b PLYNOVÁ ZAŘIZEN A INSTALACE 75 308 75 308 75 308 15 815 91 123
D.1.4c VYTAPÉNĹ 3 102 566 3 102 566 3 102 566 651 539 3 754 105
D.1.4d VZDUCHOTECHNIKA 2 929113 2 929113 2 929113 615 114 3 544 227
D.1,4e ELEKTROINSTALACE 4 068 096 4 068 096 4 068 096 854 300 4 922 396

SO 02 OPĚRNÉ STENY 945115 945115 945 115 198 474 1 143 589
SO 03 SADOVE UPRAVY A VYBAVENÍ HERNÍMI PRVKY 980 768 980 768 980 768 205 961 1 186 729
SO 04 OPLOCENÍ 50 375 50 375 50 375 10 579 60 954
SO 05 REKONSTRUKCE HISTORICKÉHO OPLOCENÍ 542 086 513 995 1 056 081 1 056 081 221 777 1 277 858

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY 3 486 071 3 486 071 3 486 071 732 075 4218146
IQ 100' "' ' PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, TERÉNNÍ ÚPRAVY, BOURACÍ PRÁCE 2 149 438 2149 438 2 149 438 451 382 2 600 820
IO 200 KOMUNIKACE A ZPEVNÉNE PLOCHY MIMO AREÁL MS 1 279 958 1 279 958 1 279 958 268 791 1 548 749
IQ 201 AREALOVE KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - VIZ. IO 200 O O O
lO 300 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA 56 675 56 675 56 675 11 902 68 577
lO 500 PLYNOVODNÍ PRIPOJKA - VIZ. D.1.4b O O O
lO 600 PRIPOjKA NN -řeší E.ON O O O
IO 700 PŘÍPOJKA SLABOPROUDU -VIZ. D.1.4e O O O
lO 710 PŘELOŽKA SLP KABELU - VIZ. D.1.4e O O O

PROVOZNÍ SOUBORY 2 176 429 2 176 429 2 176 429 457 050 2 633 479
PS 1000 TECHNOLOGIE KUCHYNĚ 2 176 429 2 176 429 2 176 429 457 050 2 633 479

VEDLEjŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY O O

CELKEM REKAPITULACE NAKLADÚ 46 991 079 486 461 513 995 47 991 535 -53 748 47 937 787 10 066 935 58 004 722

"' A

J ."""""t " C— Ĺ.-
.G.--

..

Stránka 1 z 1



Protokol o změně díla změnový list č. 3

MŠ NOSISLAV
Název stavby NOVOSTAVBA TROJTŘÍDNÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY

registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_041/0006760

Název změny: Oprava položkových cen

Objednatel: Městys Nosislav
Zhotovitel: STAVOS Brno, a.s.

TDI: Ing. Martin Šimek

Projektant Ing. Tomáš Pulkrábek

Popis změny:

V

Ve Změnovém listu č. 1 byly chybně uvedeny jednotkové ceny položek Přesunu hmot a výztuže stropů.
Omylem byla uvedena jednotková cena dle ceníků RTS 19/11. V tomto změnovém listu se tyto položky
opraví na jednotkovou cenu dle SOD.

ocenění změny předložil: Ing. Radek Lukáš
0

:g náklady na změnu bez DPH -53 748 Kč

'g
° výše dph sazba: 21% -11 287 KčC
Q)
O

náklady na změnu vC. DPH -65 035 KČ

Termín realizace změny:
termíny

Vliv změny na termín dokončeni díla: ne

Změnu odsouhlasil: Datum Podpis

Zhotovlte| (hlavní stavbyvedoucí): 11.11.2019 , , """"
Ing. Jiří veselý

C N

Zhotovitel: 11.11.2019 \
Jiří Richter

odsouhlasení TDI
11.11.2019 . u"m'ny 1,g. Martin Šimek l "Ž7

l 'projektant
Ing. Tomáš Pulkrábek 11.11.2019 l l

Objednatel (statutární zástupce)" 1111 2019 " ,:1ÄĹ
Ing. Pavel FrOlich, starosta ', ,y "

Přílohy:
přílohy Rozpočet stavebních prací.



položkový rozpočet stavby

Stavba: RL 19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

objekt: zl 3 Oprava položek

Rozpočet:

Objednatel: Městys Nosislav IČO: 00283428
Městečko 54 DIČ:

691 64 Nosislav
Zhotovitel: STAVOS Brno, a.s. IČO: 65277911

U Svitavy 2 DIČ: CZ65277911
61800 BRNO-ČERNOVICE

rVypracoval: .

Rozpis ceny Celkem

HSV -53 748,10

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -53 748,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -53 748,10 CZK

Základní DPH 21 % -11 287,10 CZK

Zaokrouh|eni 0,20 CZK

Cena celkem s DPH -65 035,00 czk

v dne
pF

,Ľ "'Z""' r^:y'
,

l"" ""'
,rzyKothÍte|e "" " Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Cena dle ZL 1 Cena dle SOD

4 Vodorovné konstrukce HSV 253 957,64 198 479,85

99 Staveništní přesun hmot HSV -9114,13 -7 384,44

Cena celkem 244 843,51 191 095,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: RL19/04 MŠ Nosislav - Změnové listy

O: ZL 3 Oprava položek

Chybné jednotkové ceny, Opravené jednotkové ceny,
dle ZL 1 dle SOD

P.č . Číslo položky Název pdožky MJ MnožsNĹ Cena l MJ Celkem Cena l MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 253 957,64 198 479,85
7 411361821-1rdc ;výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) 1.NP t 2,69100 42 92Q,l)O 115 497,72 33 544,0C 90 266,90

Rozpočet: Přípočet - mcnohtický strop C - 1 .NP
4 411361821r00 výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) 2.NP t 3,22600 42 920.CO 138 459,92 33 544.00 108 212,94

Rozpočet: připočet - monolitický strop C - 2. NP
Díl: 99 Staveništní přesun hmot -9 114,13 -7 384,44
214 998011c02rdo jpřesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 308,32550 -274,CQ -84 48Í,1C -222,00 -68 448,213

Razpočet:Odpočet - prefabnkovaný strop budovy C
10 998011002-1ROO přesun hmot pro bucbvy zděné výšky do 12 m-1.NP t 109,73595 274,00 3c 067,65 222,00 24 361,38

Rozpočet: Přípcčet - monolitický strep C - ĹNP

7 998011002-2.RCO;Přesun hmot pre budovy zděné výšky clo 12 m-2.NP t " 165,32629 274,00 45 299,40 222,00 3e 702,44
Rozpcčet: Pfípočet - monohtický strop c - 2.np

Celková cena položek dle ZL 1
Celková cena položek dle SOD

244 843,51 Kč

celkový rozdíl ceny

191 095,41 Kč

-53 748,10 Kč

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




